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NAZIONALE GIOVANI U10M/F - U12M/F — U14F — U14M
SALTO SPECIALE E COMBINATA NORDICA
Tarvisio Domenica 5 OTTOBRE 2025

NAZIONALE GIOVANI
COMBINATA NORDICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE ==== SALTO ==== == FONDO == TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI CLS DIST TEMPO FINALE
PULCINI

1 52 713397 DELLANTONIO Lukas 2016 TN 00010 US DOLOMITICA 202.5 44 ke e el
2 53 724266 SETTIMI Tommaso 2016 FVG 00055 MONTE LUSSARI 191.9 1'01 il il Hhkxx
3 54 706193 MOROLDO Sofia 2017 FVG 00055 MONTE LUSSARI 185.9 111 ek il il
4 56 725529 TOMASELLI Alessandro 2017 TN 01004 GS MONTE GINER 164.9 1'45 ol el hkxk
5) 55 733308 UEBERBACHER Romina 2016 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 178.6 1'23 ek bl ol
6 58 710591 GUARINO Gabriele 2017 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 158.5 1'55 ke e el
7 57 669534 FORTINI Leonardo 2016 FVG 00055 MONTE LUSSARI 162.8 1'48 b i b
8 59 698110 PETTERIN Janko 2016 FVG 00055 MONTE LUSSARI 144 .1 2'18 il i ke
9 60 722252 MIGAZZ| Beatrice 2016 TN 01004 GS MONTE GINER 1121 310 Rk bl bl
10 61 724858 MIGAZZI Giovanni 2018 TN 01004 GS MONTE GINER 107.2 3'18 ke e e
11 63 759392 MORATTI Manuel 2018 TN 01004 GS MONTE GINER 89.4 3'47 b b i

ISCRITTI ... 13

NON PARTITI 1

62 723752 MIKOL MIOLO Leone 2017 FVG 00055 MONTE LUSSARI
NON ARRIVATI 1
51 753134 KOSTNER Noel 2016 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 14.15 LA GIURIA
05-10-2025 / Tarvisio 8/1
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CLASSIFICA UFFICIOSA

NAZIONALE GIOVANI
COMBINATA NORDICA

POS NUM

PETT

72
71
73
77
83
79
81
76
80
75
84
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ISCRITTI

NUM
CODICE

678585
657599
665727
727239
691914

73818
760113
691893
717545
682685
754789

NON PARTITI

74
78
82
85

755762
677008
698108
712027

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

05-10-2025 / Tarvisio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MORESCHINI Kilian
Z0OZ Christofer
GUERRA Giacomo
CHIOCCHETTI Samuele
KASSLATTER Filip
FORTINI Nicolo'
KERSCHBAUMER Niklas
MORODER Selina
DEMETZ Lisa

KUDRA Lionel
GROSSRUBATSCHER Linus

15

4
BAUER Hansi
FRAGIACOMO Carolina
PETTERIN Sofija
CEOL Riccardo

0

0

ANNO

2014
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015

2015
2014
2014
2014

ESPOSTA ORE:

COM

TN
FVG
FVG
TN

FVG

222

FVG

FVG
FVG
TN

COD.

01004
00055
00055
00063
00078
00055
00078
00078
00078
00055
00078

00078
00055
00055
00272

SOCIETA'

GIOVANISSIMI

GS MONTE GINER
MONTE LUSSARI

MONTE LUSSARI

MONTI PALLIDI

SC GARDENA - GROEDEN
MONTE LUSSARI

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
MONTE LUSSARI

SC GARDENA - GROEDEN

SC GARDENA - GROEDEN
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
LAVAZE' VARENA

14.15

==== SALTO ====
PUNTI  CLS DIST
225.8 23
238.9 0
221.0 32
193.5 1'20
157.4 2'24
181.5 1'41
168.7 2'04
199.3 110
180.9 1'42
215.5 41
127.2 317

FONDO ==  TEMPO
TEMPO FINALE
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LA GIURIA

DISTACCO
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